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V CAMPEONATO

FINAL COPA ANCCE COVAP - DOMA CLASICA

(19 - 24 NOVIEMBRE 2019) - Asociaciéon Nacional de Criadores de Caballos de Pura Raza Espafiola -

Infantiles Individual
23 de Noviembre de 2019

Ordenes de Salida / Starting list
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Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 13:15. 3 PRIMEROS PRUEBA & COPA ANCCE. A PIE

EN EL STAND DE ANCCE (PABELLON 1)

0s

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

RECECHO
MONTANES il /
ALTANERA XL / 2005 /
MALE / TORDA / PRE

CARINOSO LXXVII
MACANUO V / CARINOSA
LXXII / 2000 / MALE /
CASTANA / PRE

CARLA DE PERETO
CARLO-SENI / CANTINA II
/2011 / FEMALE /
CASTANA / PRE

COocCo Xl
IMADO Il / ZARANDA VI X
UVE /2010 / GELDING /
TORDA / PRE

Descanso 43 minutos

COCKTAIL
BELCEBU / ORLA IV X
MONTANES Il / 2011 /
MALE / TORDA / PRE

L.A.C.

52045

15246

109426

128997

127867

JINETE
PROPIETARIO/CRIADOR

LLEDO ROS, Claudia
ANTONIO FCO. LLEDO
SIGNES / ANDRES
CABRERA MONTERO

BORREDA RIBES, Lucia

LA TROYETA/ Y.LA
TROYETA

GUO, Sunny
Y.BOLUFER / Y.PERETO

SANCHEZ SALAZAR,
Iciar
ICIAR / ANTONIO AMADOR
MALDONADO

LLEDO ROS, Claudia
ANTONIO FCO. LLEDO
SIGNES / ANTONIO FCO.
LLEDO SIGNES

L.D.N.

141002

142151

242777

86801

141002
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